R E Q U E R I M E N T O  Nº. 442
SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/06/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando tomar as devidas providências junto ao Departamento de Engenharia de Tráfego – DET, no sentido de que sejam executados os serviços de pintura das faixas divisórias das pistas de rolamento, em toda a extensão da Avenida Dr. Vital Brasil, tendo em vista que a mesma apresenta intenso tráfego de veículos e a falta de referidas faixas poderá acarretar a ocorrência de acidentes no local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de junho de 2002.
Vereador Autor JOEL DIVINO
-PT-